
*Ajouter le volet de couverture ici*

LES ROSSES VERS COLLÈGE PAUL-ÉMILE VICTOR Du lundi au vendredi
 Tout e l'année, hors jours f ériés.

LES ROSSES VERS COLLÈGE PAUL-ÉMILE VICTOR Le samedi
Tout e l'année, hors jours f ériés.

LES ROSSES VERS COLLÈGE PAUL-ÉMILE VICTOR Dimanches et  jours fériés.
Horaire appliqué le 25/12, 01/01, 01/04, 01/05, 08/05, 09/05, 20/05, 15/08, 01/11 et 11/11.

Les Rosses 06:20 07:20 08:10 09:10 10:20

Lossy Place 06:25 07:25 08:15 09:15 10 :25

Martigny 06:28 07:28 08:18 09:18 10 :28

Chez Cottet 06:30 07:30 08:20 09:20 10 :30

Chez Pallud 06:32 07:32 08:22 09:22 10 :32

Chez Blondet 06:33 07:33 08:23 09:23 10 :33

Feu 06:36 07:36 08:26 09:26 10 :36

Bellevue 06:38 07:38 08:28 09:28 10 :38

Pont des Mottes 06:40 07:40 08:30 09:30 10 :40

Les Eaux Vives 06:42 07:42 08:32 09:32 10 :42

Chez Piulet 06:44 07:44 08:34 09:34 10 :44

Lucinges Place 06:46 07:46 08:36 09:36 10 :46

MILLY 06:48 07:48 08:38 09:38 10 :48

Limargue 06:51 07:51 08:41 09:41 10 :51

Chez Le Meure 06:52 07:52 08:42 09:42 10 :52

Alluaz 06:54 07:54 08:44 09:44 10 :54

Bonne Centre 06:56 07:56 08:46 09:46 10 :56

PAE de la Menoge 06:57 07:57 08:47 09:47 10 :57

La Bergue 06:59 07:59 08:49 09:49 10 :59

Collèg e Paul-Émile Victor 07:03 08:03 08:53 09:53 11:03

Les Rosses 09:10 10:20

Lossy Place 09:15 10 :25

Martigny 09:18 10 :28

Chez Cottet 09:20 10 :30

Chez Pallud 09:22 10 :32

Chez Blondet 09:23 10 :33

Feu 09:26 10 :36

Bellevue 09:28 10 :38

Pont des Mottes 09:30 10 :40

Les Eaux Vives 09:32 10 :42

Chez Piulet 09:34 10 :44

Lucinges Place 09:36 10 :46

MILLY 09:38 10 :48

Limargue 09:41 10 :51

Chez Le Meure 09:42 10 :52

Alluaz 09:44 10 :54

Bonne Centre 09:46 10 :56

PAE de la Menoge 09:47 10 :57

La Bergue 09:49 10 :59

Collèg e Paul-Émile Victor 09:53 11:03

*Ajouter le volet de couverture ici*

LES CHEMENOUDS VERS COLLÈGE PAUL-ÉMILE Du lundi au vendredi
 Tout e l'année, hors jours f ériés.

LES CHEMENOUDS VERS COLLÈGE PAUL-ÉMILE Le samedi
Tout e l'année, hors jours f ériés.

LES CHEMENOUDS VERS COLLÈGE PAUL-ÉMILE LLL

Les Chemenouds 06:20 07:20 08:20 09:20 10:15

Armiaz 06:22 07:22 08:22 09:22 10 :17

Chez Pallud 06:24 07:24 08:24 09:24 10 :19

Chez Blondet 06:25 07:25 08:25 09:25 10 :20

Lucinges Place 06:26 07:26 08:26 09:26 10 :21

Les Eaux Vives 06:29 07:29 08:29 09:29 10 :24

Bellevue 06:31 07:31 08:31 09:31 10 :26

Lossy - Place 06:39 07:39 08:39 09:39 10 :34

Marais 06:40 07:40 08:40 09:40 10 :35

La Plantaz 06:43 07:43 08:43 09:43 10 :38

Altéa P+R 06:44 07:44 08:44 09:44 10:39

Champ Bérou 06:46 07:46 08:46 09:46 10 :41

Chandouze 06:47 07:47 08:47 09:47 10 :42

Charrière haut 06:49 07:49 08:49 09:49 10 :44

Dombres 06:50 07:50 08:50 09:50 10 :45

Village du Bois 06:52 07:52 08:52 09:52 10 :47

St Cergues - Gare 06:57 07:57 08:57 09:57 10 :52

Paconinges 06:59 07:59 08:59 09:59 10 :54

Juvigny - Les Fossats 07:00 08:00 09:00 10 :00 10 :55

Altéa P+R 07:02 08:02 09:02 10:02 10:57

Les Rosses 07:04 08:04 09:04 10 :04 10 :59

Cranves-Sales Mairie 07:06 08:06 09:06 10 :06 11:01

Collèg e Paul-Émile Victor 07:07 08:07 09:07 10:07 11:02

Les Chemenouds 09:20 10:15

Armiaz 09:22 10 :17

Chez Pallud 09:24 10 :19

Chez Blondet 09:25 10 :20

Lucinges Place 09:26 10 :21

Les Eaux Vives 09:29 10 :24

Bellevue 09:31 10 :26

Lossy - Place 09:39 10 :34

Marais 09:40 10 :35

La Plantaz 09:43 10 :38

Altéa P+R 09:44 10:39

Champ Bérou 09:46 10 :41

Chandouze 09:47 10 :42

Charrière haut 09:49 10 :44

Dombres 09:50 10 :45

Village du Bois 09:52 10 :47

St Cergues - Gare 09:57 10 :52

Paconinges 09:59 10 :54

Juvigny - Les Fossats 10:00 10 :55

Altéa P+R 10:02 10:57

Les Rosses 10:04 10 :59

Cranves-Sales Mairie 10 :06 11:01

Collèg e Paul-Émile Victor 10:07 11:02

*Ajouter le volet de couverture ici*

COLLÈGE PAUL-ÉMILE VICTOR VERS LES Du lundi au vendredi
 Tout e l'année, hors jours f ériés.

COLLÈGE PAUL-ÉMILE VICTOR VERS LES Le samedi
Tout e l'année, hors jours f ériés.

COLLÈGE PAUL-ÉMILE VICTOR VERS LES LLL

Collèg e Paul-Émile Victor 12:20 13:15 14:10 15:10 16:15 17:10 18:10

Cranves-Sales Mairie 12:21 13:16 14:11 15:11 16:16 17:11 18:11

Les Rosses 12:23 13:18 14:13 15:13 16:18 17:13 18:13

Altéa P+R 12:25 13:20 14:15 15:15 16:20 17:15 18:15

Juvigny - Les Fossats 12:27 13:22 14:17 15:17 16:22 17:17 18:17

Paconinges 12:28 13:23 14:18 15:18 16:23 17:18 18:18

St Cergues - Gare 12:30 13:25 14:20 15:20 16:25 17:20 18:20

Village du Bois 12:35 13:30 14:25 15:25 16:30 17:25 18:25

Dombres 12:37 13:32 14:27 15:27 16:32 17:27 18:27

Charriere Haut 12:38 13:33 14:28 15:28 16:33 17:28 18:28

Chandouze 12:40 13:35 14:30 15:30 16:35 17:30 18:30

Champ Bérou 12:41 13:36 14:31 15:31 16:36 17:31 18:31

La Plantaz 12:42 13:37 14:32 15:32 16:37 17:32 18:32

Altéa P+R 12:43 13:38 14:33 15:33 16:38 17:33 18:33

Marais 12:47 13:42 14:37 15:37 16:42 17:37 18:37

Lossy Place 12:52 13:47 14:42 15:42 16:47 17:42 18:42

Bellevue 13:00 13:55 14:50 15:50 16:55 17:50 18:50

Les Eaux Vives 13:02 13:57 14:52 15:52 16:57 17:52 18:52

Lucinges Place 13:05 14:00 14:55 15:55 17:00 17:55 18:55

Chez Blondet 13:06 14:01 14:56 15:56 17:01 17:56 18:56

Chez Pallud 13:07 14:02 14:57 15:57 17:02 17:57 18:57

Armiaz 13:09 14:04 14:59 15:59 17:04 17:59 18:59

Les Chemenouds 13:11 14:06 15:01 16:01 17:06 18:01 19:01

Collèg e Paul-Émile Victor 14:10 15:10 16:15 17:10

Cranves-Sales Mairie 14:11 15:11 16:16 17:11

Les Rosses 14:13 15:13 16:18 17:13

Altéa P+R 14:15 15:15 16:20 17:15

Juvigny - Les Fossats 14:17 15:17 16:22 17:17

Paconinges 14:18 15:18 16:23 17:18

St Cergues - Gare 14:20 15:20 16:25 17:20

Village du Bois 14:25 15:25 16:30 17:25

Dombres 14:27 15:27 16:32 17:27

Charriere Haut 14:28 15:28 16:33 17:28

Chandouze 14:30 15:30 16:35 17:30

Champ Bérou 14:31 15:31 16:36 17:31

La Plantaz 14:32 15:32 16:37 17:32

Altéa P+R 14:33 15:33 16:38 17:33

Marais 14:37 15:37 16:42 17:37

Lossy Place 14:42 15:42 16:47 17:42

Bellevue 14:50 15:50 16:55 17:50

Les Eaux Vives 14:52 15:52 16:57 17:52

Lucinges Place 14:55 15:55 17:00 17:55

Chez Blondet 14:56 15:56 17:01 17:56

Chez Pallud 14:57 15:57 17:02 17:57

Armiaz 14:59 15:59 17:04 17:59

Les Chemenouds 15:01 16:01 17:06 18:01


